4

П Р О Т О К О Л № 1
о признании претендентов участниками аукциона по продаже
движимого имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, учитываемого в составе имущества казны Темрюкского городского поселения Темрюкского района
г. Темрюк                                                                                      12 апреля 2019 года
Присутствовали:

Комиссия по приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района в составе:
Румянцевой Анны Владимировны - заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района, председателя комиссии;

Жевака Ольги Борисовны - главного специалиста (по вопросам имущественных отношений) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района, секретаря комиссии;
Масёхиной Марины Ивановны - начальника юридического отдела администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района, члена комиссии;

Никонорова Дениса Витальевича - депутата Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района III созыва, члена постоянной комиссии по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, ГО и ЧС, развитию местного самоуправления, члена комиссии.

Место рассмотрения заявок: г. Темрюк, ул. Ленина, 36, каб. № 3.

         Дата и время рассмотрения заявок: 12 апреля 2019 года, 14-00 часов.
Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе по продаже движимого имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, учитываемого в составе имущества казны Темрюкского городского поселения Темрюкского района, открытом по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене, и признание претендентов участниками аукциона:

лот. № 1: автоподъемник АП-17А-04 марки ГАЗ 3307, 1998 года, регистрационный знак К680ОР23, модель, № двигателя 51100А 1003714, шасси (рама) № 0792699, кузов (кабина, прицеп) № - н/у, цвет кузова (кабины, прицепа) - белая ночь, идентификационный номер (VIN);

лот № 2: автоподъемник АПТ-17М П-71 марки ГАЗ 3307, 2002 года, регистрационный знак К674ОР23, модель, № двигателя 51300Н 21027831, шасси (рама) № 33070020832057, кузов (прицеп) № - н/у, цвет кузова (кабины, прицепа) - белый, идентификационный номер (VIN).
Комиссия установила:
1. В срок подачи заявок на участие в аукционе по продаже                            движимого имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, учитываемого в составе имущества казны Темрюкского городского поселения Темрюкского района, с 15 марта 2019 года по 09 апреля 2019 года включительно, установленный в информационном сообщении о проведении вышеуказанного аукциона и опубликованном 15 марта 2019 года на официальном сайте торгов в сети «Интернет»: www.torgi.gov.ru и официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района в сети «Интернет»: www.admtemruk.ru, поступило:

1) лот № 1 - 2 заявки:
	№ п/п
	Наименование претендента
	Дата и время принятия заявки
	Регистрацион-ный номер

	1.
	Гуськова Ольга Геннадьевна,
Ивановская обл., Фурмановский район, г. Фурманов,
ул. 2-ая Федеративная, 18
	27.03.2019
15 час. 00 мин.
	1

	2.
	Соловьев Михаил Владимирович

Ивановская обл., Ивановский муниципальный район,
д. Коляново, ул. Тихая, 7
	27.03.2019
15 час. 10 мин.
	2

2) лот № 2 - 2 заявки:
	№ п/п
	Наименование претендента
	Дата и время принятия заявки
	Регистрацион-ный номер

	1.
	Гуськова Ольга Геннадьевна,
Ивановская обл., Фурмановский район, г. Фурманов,
ул. 2-ая Федеративная, 18
	27.03.2019
15 час. 02 мин.
	1

	2.
	Соловьев Михаил Владимирович

Ивановская обл., Ивановский муниципальный район,

д. Коляново, ул. Тихая, 7
	27.03.2019
15 час. 12 мин.
	2

2. Количество измененных или отозванных заявок: нет.
3. Заявок от претендентов, которым было отказано в допуске к участию в аукционе: нет.
4. Наличие документов, представленных заявителями для участия в аукционе:
лот № 1

	№ заявки
	Наименование заявителя
	Наименования документов,
представленных заявителем

	1
	Гуськова

Ольга Геннадьевна
	- опись документов, представленных для участия в аукционе по продаже движимого имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, учитываемого в составе имущества казны Темрюкского городского поселения Темрюкского района: лот № 1;
- заявка на участие в аукционе по продаже движимого                     имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, учитываемого в составе имущества казны Темрюкского городского поселения Темрюкского района: лот № 1;
- копия паспорта гражданина Российской Федерации 24 07 355723, выданного Отделением УФМС России по Ивановской области в Октябрьском районе гор. Иваново 07.12.2007, код подразделения 370-001;

- копия реквизитов счета.

	2
	Соловьев
Михаил Владимирович

	- опись документов, представленных для участия в аукционе по продаже движимого имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, учитываемого в составе имущества казны Темрюкского городского поселения Темрюкского района: лот № 1;
- заявка на участие в аукционе по продаже движимого                     имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, учитываемого в составе имущества казны Темрюкского городского поселения Темрюкского района: лот № 1;

- копия паспорта гражданина Российской Федерации 24 11 597611, выданного Отделением УФМС России по Ивановской области в Ивановском муниципальном районе 15.02.2012, код подразделения 370-004;

- копия реквизитов счета для рублевых и валютных зачислений на карту № 5469 **** **** 4976.

лот № 2

	№ заявки
	Наименование заявителя
	Наименования документов,
представленных заявителем

	1
	Гуськова

Ольга Геннадьевна
	- опись документов, представленных для участия в аукционе по продаже движимого имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, учитываемого в составе имущества казны Темрюкского городского поселения Темрюкского района: лот № 2;
- заявка на участие в аукционе по продаже движимого                     имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, учитываемого в составе имущества казны Темрюкского городского поселения Темрюкского района: лот № 2;

- копия паспорта гражданина Российской Федерации 24 07 355723, выданного Отделением УФМС России по Ивановской области в Октябрьском районе гор. Иваново 07.12.2007, код подразделения 370-001;

- копия реквизитов счета.

	2
	Соловьев
Михаил Владимирович

	- опись документов, представленных для участия в аукционе по продаже движимого имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, учитываемого в составе имущества казны Темрюкского городского поселения Темрюкского района: лот № 2;
- заявка на участие в аукционе по продаже движимого                     имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, учитываемого в составе имущества казны Темрюкского городского поселения Темрюкского района: лот № 2;

- копия паспорта гражданина Российской Федерации 24 11 597611, выданного Отделением УФМС России по Ивановской области в Ивановском муниципальном районе 15.02.2012, код подразделения 370-004;

- копия реквизитов счета для рублевых и валютных зачислений на карту № 5469 **** **** 4976.

Документы, представленные претендентами для участия в аукционе, оформлены надлежащим образом и соответствуют действующему законода-тельству.

5. Поступление задатков от претендентов подтверждено выпиской из лицевого счета Администрации Темрюкского городского поселения                      Темрюкского района за 21 марта 2019 года:

1) от О.Г. Гуськовой:

35 480 рублей  - платежное поручение от 21.023.2019 года № 138672;
64 000 рублей  - платежное поручение от 21.023.2019 года № 139854;
2) от М.В. Соловьёва:

35 480 рублей  - платежное поручение от 21.023.2019 года № 141117;
64 000 рублей  - платежное поручение от 21.023.2019 года № 141989.
Комиссия решила:

 1. Признать участниками аукциона по продаже движимого имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, учитываемого в составе имущества казны Темрюкского городского поселения Темрюкского района, по:

лот. № 1: автоподъемник АП-17А-04 марки ГАЗ 3307, 1998 года, регистрационный знак К680ОР23, модель, № двигателя 51100А 1003714, шасси (рама) № 0792699, кузов (кабина, прицеп) № - н/у, цвет кузова (кабины, прицепа) - белая ночь, идентификационный номер (VIN), следующих претендентов в соответствии с поданными заявками:

1) Гуськову Ольгу Геннадьевну, регистрационный № 1;

2) Соловьева Михаила Владимировича, регистрационный № 2;

лот № 2: автоподъемник АПТ-17М П-71 марки ГАЗ 3307, 2002 года, регистрационный знак К674ОР23, модель, № двигателя 51300Н 21027831, шасси (рама) № 33070020832057, кузов (прицеп) № - н/у, цвет кузова (кабины, прицепа) - белый, идентификационный номер (VIN), следующих претендентов в соответствии с поданными заявками:

1) Гуськову Ольгу Геннадьевну, регистрационный № 1;

2) Соловьева Михаила Владимировича, регистрационный № 2;

                                                                                                              _________________

                                                                                                                   А.В. Румянцева
                                                                                                   ____________________________

                   О.Б. Жевака

                                                                                                   _____________________________

М.И. Масёхина
                                                                                                   _____________________________

Д.В. Никоноров